
MUNICIPALIDAD DE
DIRECC10N DE ADⅣ IINISTRAC10N Y FINANZAS
DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD Y PRESUPUEST0
AREA ⅣIUNICIPAL

Prigina:ldel

ZAPALI AR DECRETO DE PAG0
DECRETO N° :1874

ZAPALLAR,12 de JULIO de 2023

VISTOS:

DECRETO LEY N° 1263,ORGANICO DE LA ADMINISTRACION FINANCIERA DEL ESTADO QUE ESTABLECE LOS
PRINCIPIOS Y NORMAS CONTABLES BASICAS;CONSIDERANDO LO DISPUESTO DE LA LEY N° 18695,ORGANICA
CONSTITUCIONAL DE MUNICIPALIDADES

POR LO SIGUIENTE:
TDR PUBLICACION EN MEDIO ESCRITO DE CONCURSO PUBLICO

DECRETO:PAGUESE A TRAVES DEL SR.TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES): EMPuSA PERIODISTICA EL OBSERVADOR LTDA.

1 0B0030221FAE  42170128/06ノ

2023 1

EMPRESA PER10DISTICA EL
215‐ 22‐07‐001‐ 001

SERVICIOS DE PUBLICIDAD

2t5-22-0',1-001-001 $ 178.500

SERVICIOS DE PUBLICIDAD

I _'_ ,_- L'
I I l-03-01
BANCO CHILE FONDOS ORDINARIOS

臨 1

/

TOTAL s 357.000 S 357.000

TOMAS BARTOLUCCI
ALCALDE(S)

IGNACIA GAMBOA GUAJ RDO
ADⅣIINISTRACION Y FI

pゞ二千黒駅

8 JUL 2023
COMPROBANTE DE EGRESO N° FECHA:

芝  影

識 塾

醐ヽ


